Rua Jaú, 1040 - Boqueirão, Praia Grande - SP R$ 265.000 60 R$ 4.416,67 

Valor médio do m²    R$ 4.336,30 

Alameda dos Guaicanãs, 195 – Planalto Paulista – São Paulo 

Conclui-se então a Avaliação do imóvel e baseando-se no valor de mercado, tem em média 

o valor de R$ 252.212,21 (Duzentos e cinquenta e dois mil, duzentos e doze reais e 
vinte e um centavos) para o mês de setembro de 2024.  

São Paulo, 18 de setembro de 2024. 

AVALIAÇÃO MERCADOLÓGICA – PESQUISA DE MERCADO 
CONJUNTO SANTARÉM 

Rua Jaú, nº 929 – Praia Grande - SP 
Matricula número: 44.315 - Contribuinte:

[...]

Jaú, Boqueirão, Praia Grande - SP, R$ 315.000 44 R$ 7.159,09 

R. Jaú, Praia Grande - SP, R$ 280.000 60 R$ 4.666,67 

Valor médio do m²     R$ 5.009,26 

MÉDIA DE VALOR DO IMOVEL: 
58,163m² x R$ 5.009,26(m²) 

Conclui-se a Avaliação do imóvel pelo valor de R$ 291.353,58 (Duzentos e noventa e um 
mil, trezentos e cinquenta e tres reais e cinquenta e oito centavos) para o mês de 

setembro de 2024. 

São Paulo, 16 de setembro de 2024. 

Avaliação
Mercadológica

GUSTAVO
JUREMA

PESQUISA DE MERCADO

19/09/2024

AV. DO TRABALHADOR, Nº 2121 - SALA 02 - CENTRO EMPRESARIAL CASTELO BRANCO -